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CONTATOS 

Dias e horários de atendimento a clientes. 

De: Segunda à sexta-feira ; Horário: 8:00 às 17:30  

(12:00 às 13:00 – Almoço) 

Site: www.fpcontadores.com.br  

Diretores 

Fábio Vieira 

Diretor Presidente / Contador Responsável 

E-mail: fabio@fpcontadoresrj.com.br 

Tel:(21) 98839.7289 

Redes Sociais:    

Skype: fpcontadores  / Twitter: @fpcontadores /  

Facebook: https://www.facebook.com/FPCONTADORESRJ/ 

 

Patrícia Vieira 

Diretora Administrativa / Recursos Humanos / Diretora Financeira 

E-mail: patricia@fpcontadoresrj.com.br 

Departamento Pessoal 

Érica Cursino 

Gerente Administrativo 

E-mail: gerente@fpcontadoresrj.com.br 

Elisabete Paiva 

Supervisora de Departamento Pessoal 

E-mail: supervisor.dp@fpcontadoresrj.com.br 

Angelina Ferreira 

Assistente de Departamento Pessoal 

E-mail: dp02@fpcontadoresrj.com.br 

Gerência Geral 

Contabilidade seu melhor investimento  

http://www.fpcontadoresrj.com.br
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Departamento Pessoal 

Flávia Meres 

Assistente de Departamento Pessoal 

E-mail: dp01@fpcontadoresrj.com.br 

Departamento Fiscal 

Gabriela Silva 

Supervisora Fiscal 

E-mail: supervisor.fiscal@fpcontadoresrj.com.br 

Departamento Contábil 

Roberto Lopes 

Supervisor Contábil 

E-mail: supervisor.contabil@fpcontadoresrj.com.br 

Departamento TI 

Carlos Gonzaga 

Gerente de TI 

E-mail: gerente.ti@fpcontadoresrj.com.br 

Rickson de Oliveira 

Auxiliar Contábil 

E-mail: contábil01@fpcontadoresrj.com.br 

Pâmela Marques 

Assistente Fiscal 

E-mail: fiscal01@fpcontadoresrj.com.br 

Miguel  Farias 

Analista Contábil 

E-mail: Contábil03@fpcontadoresrj.com.br 
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Departamento Administrativo 

Rodrigo Gonçalves 

Assistente Administrativo/ Arquivo 

E-mail: arquivo@fpcontadoresrj.com.br 

Danielle Martins 

Assistente Administrativo/ Despachante 

E-mail: legalizacao@fpcontadoresrj.com.br 

Jeferson Dutra 

Assistente Administrativo/ Secretaria 

E-mail: secretaria@fpcontadoresrj.com.br 

Ana Carolina Vieira 

Analista de Marketing 

E-mail: marketing@fpcontadoresrj.com.br 

Nós Participamos 

Departamento de Marketing 

Somos Associados Somos Parceiros Nós Participamos 

Lúcia Geranio 

Assistente Financeiro 

E-mail: financeiro@fpcontadoresrj.com.br 

Departamento Financeiro 


